
 
Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 , 61/11 i 4/18), članka 28. Uredbe o 
klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 74/10 i 125/14), članka 10. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 26/10) te 
članka 54. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 
3/18 i 8/18), općinski načelnik Općine Plitvička Jezera donosi 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Plitvička Jezera 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 24/17, 25/17 i 
3/18) u članku 4.-Sistematizacija radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu iza radnog 
mjesta pod rednim brojem 5., dodaje se novo radno mjesto 5a. koje glasi:  
R.
br. 

Naziv radnog mjesta Potrebno 
stručno 
zvanje 

Opis poslova 
radnog 
mjesta 

Broj 
izvršitelja 

5a. Kategorija Potkategorija Razina Klasifik. 
rang 

   

Voditelj projekta -magistar 
pravne, 
ekonomske ili 
humanističke 
struke ili stručni 
specijalist, 
-najmanje 1 
godina iskustva 
na 
odgovarajućim 
poslovima, 
-poznavanje 
engleskog 
jezika, 
- položen 
državni stručni 
ispit,  
-poznavanje 
rada na računalu 

-organizacijska, 
funkcionalna i 
tehnička 
provedba 
projekta,  
-izvještavanje i 
komunikacija sa 
partnerima, 
-promiciju 
projekta u 
medijima, 
-kontrola rada 
zaposlenih žena, 
-osiguravanje 
strateškog 
fokusa projekta 
i ciljeva, 
-sastavljanje 
narativnih i 
financijskih 
izvješća, 
-praćenje 
projekta i 
sudjelovanje u 
svim fazama 
provedbe, 
-praćenje 
financijskih 
transakcija, 
-obavlja i druge 
poslove po 
nalogu 
općinskog 

1. 

II. 
 

viši stručni 
suradnik 

- 6. 



 
 

Članak 2. 
U članku 4. iza radnog mjesta pod rednim broj 8. dodaje se novo radno mjesto 8a. koje glasi: 

 
Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih 
mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Plitvička Jezera stupa na snagu prvog dana 
od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA:023-05/17-01/04 
URBROJ:2125/11-01/01-18-09 
Korenica, 27.07.2018.god. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Ante Kovač 

načelnika i 
pročelnika 
Jedinstvenog  
upravnog odjela 
 
 
 
 
 

R.
br. 

Naziv radnog mjesta Potrebno 
stručno zvanje 

Opis 
poslova 
radnog 
mjesta 

Broj 
izvršitelja 

8a. Kategorija Potkategorija Razina Klasifik. 
rang 

 

Asistent na projektu - najmanje srednja 
stručna sprema 
četverogodišnjeg 
smjera, 
-poznavanje 
engleskog jezika, 
- položen državni 
stručni ispit,  
-poznavanje rada 
na računalu 

-promocija 
projekta, 
-distribucija 
letaka i 
plakata, 
-nabava i 
podjela 
sredstava za 
higijenu, 
-drugi zadaci 
navedeni u 
projektu, 
- obavlja i 
druge poslove 
po nalogu 
općinskog 
načelnika i 
pročelnika 
Jedinstvenog 
upravnog 
odjela 
 
 
 
 

1. 

III. Referent - 11. 


